

2019年度 3月分 学校給食予定献立表 (アレルギー用)

日曜日	主食・副食	そば	えび	かに	備考
2月	わかめごはん きゅうにゅう 豆腐のグラタン キャベツとしめじのソテー みそ汁		※	※	わかめは、えび・かにの生息域で採取しています。
3火	中華めん ちゃんぽんスープ きゅうにゅう たこでたこやき 中華サラダ ひな祭りデザート	△			
4水	黒糖入り食パン きゅうにゅう ピーマンシチュー コーンのソテー デコポン				
5木	ごてんばコシヒカリごはん ふりかけ きゅうにゅう ひもの揚げ カリコリ漬け すましじる 焼きプリンタルト		※	※	昆布、青のりは、えび・かにの生息域で採取しています。
9月	麦ごはん カツカレー (カレー) カツカレー (ヒレカツ) きゅうにゅう コールスローサラダ 福神漬け				
10火	ごてんばコシヒカリごはん ピピンパの具 (肉炒め) ピピンパの具 (ナムル) きゅうにゅう ねぎスープ いよかんゼリー				
11水	食パン/いちご&マーガリン きゅうにゅう てりやきチキン ハムと野菜のソテー パンプキンポターシュ				
12木	赤飯・ごましお きゅうにゅう エビフライ 野菜のひじきあえ かきたま汁 お祝いデザート		○		
13金	揚げパン きゅうにゅう ペンはポロネーゼ 野菜スープ ミルクプリン				
16月	ごてんばコシヒカリごはん きゅうにゅう ちゃんちゃん焼き風オムレツ 海藻サラダ けんちん汁 クレープ				
17火	ソフトめん ミートソース きゅうにゅう コーヒーきゅうにゅうのもと 大根サラダ 手作りアップルパイ	△			

※麺類は、そばが原材料には入りませんが、同じ工場ですばを使用した製品を製造しています。そばが混入する可能性もあるので、重度のそばアレルギーの方は避けてください。

※パンや種類はたまごが原材料には入りませんが、製造工場ではたまごを使用した製品を製造しています。

※その他アレルギー物質が原材料に入らなくても、同じ工場ですばアレルギー物質を含む製品を製造している場合があります。

※だし汁はさば節やかつお節などからとっています。

※魚介エキスが調味料や加工食品に含まれているものもあります。

※備考欄については、全てのアレルギー物質が記載されているわけではありません。

不明な点は 高根学校給食センターまで
お問い合わせください。 よろしくお願ひします。
TEL : 0550-82-6182



2019年度 3月分 学校給食予定献立表 (アレルギー用)

日 曜日	主食・副食	そ は	え び	か に	備考
---------	-------	--------	--------	--------	----

※原材料に含まれているものはお知らせしていますが、その他にアレルギー物質を含む食品を調理場で取り扱うこともあります。